

Nesten utrolig god nyhet

Under overskriften "Utfordringer" i Nore – Nytt nr. 2005 skriver jeg at de største utfordringer vi står overfor er logens ekspansjon og fornyelse av logehuset.

I nr. 62 Håkon Håkonsson kan vi ikke påberope oss å ha hatt den ønskede ekspansjon, men vi har tross 3 utmeldelser holdt medlemstallet på samme antall, og med det vi vet om muligheter til nye opptak utover i året, er det grunn til å håpe at vi kan nå våre forsiktige målsettinger for året. Ang. planer om nytt logehus har mye skjedd, og styret i AS Nore har brukt mye tid og krefter med prosjektene som har vært vurdert.

Nå vet alle i våre 2 loger at "undrenes tid" ikke er forbi. Jeg tenker selvsagt på den fantastiske pengegaven vi har fått tilsagn om, som snur hele problematikken på hodet til ikke å bli noe problem.

Forutsetningene som er gitt, gjør også at vi kan få en løsning som det ikke kan være særlig uenighet om, – nemlig at vi kan beholde logesalen mer eller mindre som den er.

Dermed vil alle de følelser som er knyttet til den for mange ikke bli såret.

Og, – vi får fantastiske, store og helt nye selskapslokaler, garderober og alle fasiliteter vi behøver. Som antydning, og det er viktig; Prosjektet bør ikke skape noen uenighet mellom medlemmene! Jeg må innrømme at jeg ble litt betenkt over en del sterke meninger som fremkom i vinter da styret fortsatt arbeidet med utredningene om et mulig samarbeide med EBBL.

Nå må vi vise samarbeidsvilje og dugnadsånd, og sende et foreløpig takk og varme tanker til de glade givere for den store gaven!

Jeg er informert om at styret i AS Nore vil at kollegiene setter sammen dugnadsgrupper som allerede nå i sommer kommer i gang

med nødvendige oppgraderinger av logesalen.

Styret skal på forhånd ha utarbeidet en plan over hva som skal gjøres.

Vi vet at det finnes mange både profesjonelle håndverkere og

dyktige amatører og "altnuligkvinner og -menn" i våre rekker, så vær ikke redd for å melde dere når signalet gis til felles innsats for felles interesse!

*Med hilsen i V, K og S
Johan Hvalshagen*

Hyggelig besøk i Loge 51 Folden

Det ble en fin opplevelse for oss 24 brødrene fra Håkon Håkonsson som den 20. april deltok på møtet hos 51 Folden i Moss. Vi ble svært godt mottatt i trivelige lokaler. Om den store deltagelsen fra vår loge skyldes at det var på samme møtedag som vi har, eller det fine været, eller ønsket om å se hvordan andre har det, er uvisst. En trivelig logekveld var det i hvertfall. Det var et vel gjennomført logemøte og et trive-

lig ettermøte. 2 brødre fra Folden fikk vennsgraden den kvelden. Om ritualene er de samme, var gjennomføringen noe annerledes enn hos oss. Det er både interessant og lærerikt å se hvordan andre loger gjennomfører sine møter. Mange nyttige tips å ta med seg hjem. Loge 51 Folden ble stiftet i 1957, har 130 medlemmer, og er en av tre Odd Fellow loger i Moss.

Harald Rømuld

MATRIKKELEN:

Begge loger har bedt NORE-NYTT gjøre medlemmene oppmerksomme på at matrikkelen fra 2005 er kommet, en for søstre og en for brødre.

Matrikkelen inneholder medlemsfortegnelse for søstre og brødre i alle Odd Fellow-/Rebekkalogene i Norge, oversikt over valgte og utnevnte Storembedsmenn, alle distriktene med DSS, fortegnelse over steder i Norge hvor det er loger, oversikt over leirene, adresser m.m. til europeiske Storloger og helt bak en alfabetisk navne-

liste med logenummer foran navnet.

Ved Innvielsen fikk vi matrikkelen av logen, og har du ikke "forny" din utgave, er det kanskje på tide at du gjør det.

Vi anbefaler alle å kjøpe matrikkelen. Den koster kr. 50,-

Loge nr. 31 CECILIA kan henvende seg til Skattmester May Sørby, telf. 69 82 50 89.

Loge nr. 62 Håkon Håkonsson kan henvende seg til Kasserer Egil Nøkleby, telf. 69 89 05 49.

TIL ETTERTANKE

For hvert minutt du er sint, mister du seksti sekunders glede!

LYKKELIG

Lykkelig er den som ikke sørger over hva man mangler, men gleder seg over hva man har.